Summus et ad uotum Maxmilianus erit,  
 Quem neq; mollicies possedit, quæq; uoluptas  
 Terrarum dominis regibus esse solet.  
 Et cui non placuit luxu indulgere supino,  
 Si qua fuit, nunquam pax odiosa fuit.  
 Mecebris nullis, nullaq; libidine fractus  
 Desuit ille sibi, desuit ille tibi,  
 Quis uidit madidum myrrha crispare capillum?  
 Quis uidit castia, quis maduisse croco?  
 Quando armis requiem, bello quando oia honesto  
 Aut trabeam rigido prætulit ille sago?  
 At contra integritas, contra est clementia uirtus,  
 Quæq; artes tantum percoluere animum,  
 Si petis ingenium, si ne qua industria desit,  
 Septem uno linguas hic solet ore loqui.  
 Si petis, ut sumptis bellum experiatur in armis,  
 Iam ruit in Gallos, iam ruit in Venetos.  
 IN OBSIDIONE PATAUINA æger.  
 Euganeas uideo turreis, Antenoris urbem,  
 Speratum fractis effugium Venetis.  
 Telorum uolat omne genus, defendere muros  
 Illi, nos contra tendimus eruere.  
 Nos cælum et tellus, illos sua mœnia seruant.  
 Spes nobis, illis propositus timor est.  
 Reddidit inclusos sua desperatio forteis,  
 Cumq; fuga ulterior nulla sit, arma mouent.  
 Si quis in hoc numero est, qui possit plurima, ciues,  
 Hunc ut seruemus, me perimant Veneti.

IAM

## HVTTENICA.

Iam pede pertesum est, claudoq; insistere talo!  
Qui ualet ut uiuat, me perimant Veneti.

### DE MAXIMILIANO Cæsare.

Ille uiri Cæsar, pacis studiosus, & æuo  
Segnitie nimia uisus obesse suo,  
Cernere enim factis licet, & nouitate stupenda  
Maiore est, quàm tunc corde putatus erat.  
Donec facta tulit Veneti opprobriosa Senatus,  
Non caruit, sed non perfrutus est animo.  
Atq; igitur reputans, quæ nunc sub pectore dicit  
Qui non hoc Marij, Scipiadaeq; latent?  
Maxima non laus est, confestim effundere uires,  
Sed remorari animum, temporibusq; frui.

### AD CAESAREM Maximil.

Si tua corruptum moueat clementia mandum,  
Ut constet, rebus non inhietq; nouis.  
Si te propositas Cæsar comitemur ad arteis,  
Si coëant uotis omnia uota tuis.  
Maior Roma fuit, nunquam contendere possim,  
Si qui ad hanc ueteres ducat Olympiadas.  
Nunc nostris trahimur uitijs, nobisq; perimus.  
Quos tu, quàm malles heu tua iussa sequi.  
Verte animum Cæsar. Non te mitemq; bonumq;  
Non te clementem tempora nostra uolunt.

### DE SE in obsidione Patauina.

Erraram à castris ad clausam Antenoris urbem,  
Continuò flamma missilibusq; petor.  
Certè equidem fateor, timui: nec ut antè mouebam

EPIGRAMMATA

Inuidiam lingua, sed bona uerba dedi,  
 Parcite, qui Pataui muros arcemq; tenetis.  
 In me uulnifica mittere tela manu.  
 Parcite me Veneti ferro disperdere & igni.  
 Ne de tot pessum millibus unus eam.  
 Non ea fortuna est, ut nunc ego uiq; manuq;  
 Horrida commoti Cæsaris arma sequar.  
 Huc me sola trahit uestri admiratio regni,  
 Noscere uos cupio, perdere non cupio.  
 Ut uideam ueni, non ueni euertere bello  
 Altini sedes, Euganeasq; domos.  
 Alter ab arctoa uobis furor imminet Alpe,  
 Germanum peditem ducit Iberus eques.  
 Has ruite in uires, nam quæ tum gloria parta est,  
 Si de tot pessum millibus unus eam?  
 Nulle hostem mouere preces, mihi terga relapso  
 Heu quam difficili consulere fuga.  
 Ut cæso me nullus honor fuit, haud ita uobis  
 Pulchrum est me claudos eripuisse pedes,  
 Dicebam, & fessus media inter millia cursu,  
 Tutus in effosso delitui tumulo.